

BLIR PRIVATETTERFORSKER:**Seniorkonsulent**

KONGSVINGER: Ingar Høye (bildet) har startet et enkeltpersonforetaket som seniorkonsulent.

Med foretaket har han planer om å drive med etterforskning. Foretaket er registrert i Kongsvinger.

Høye har vært politioverbetjent ved Kongsvinger politistasjon og etterforskningsleder i flere store kriminalsaker i distriktet de siste årene.

**HYGGELIGE HÅNDVERKERE:****To lokale med i finalen**

NORD-ODAL/EIDSKOG: To glåmdøler skal kjempe om å hente hjem seieren under konkurransen Norges hyggeligste håndverker.

Finaleuka er her, og rundt 600 nominerte håndverkere er blitt til 22 finalister. Blant dem er nordodølingen Tommy Øiongen og Jonas André Fjeld fra Eidskog.

- Jeg setter stor pris på engasjementet til alle som har tatt seg tid til å stemme. Det er utrolig gøy! sier Fjeld til Glåmdalen.

Han er snekker og flislegger, og jobber til daglig ved Parallell Eiendom AS i Skedsmo kommune. Lørdag ettermiddag skal Skotterud-mannen stå på scenen i Telenor Arena under boligmesssa - da skal Norges hyggeligste håndverker kåres. Side om side med Fjeld står Tommy Øiongen fra Bruvoll. Mureren jobber ved Mapei AS.

Kiosken rives, potetlager står klart:

Får nytt landemerke



STORT OPPDRAG: Lars Dybendal og Jørn Rismoen fra Armec AS på Sønsterud er fornøyd med hvordan Grinder Felleslager ble seende ut. 2500 kvadratmeter med potetlager er klart til å ta imot de første potetene om kort tid.

BILDER: KENNETH MELLE

GRUE: Den lille, røde kiosken må vike plass for det store potetlageret. Det blir et nytt landemerke på Grinder. Nå er bygget til 20 mill. klart til å ta imot de første potetene.

KENNETH MELLE
km@glomdalen.no
995 27 903



INVESTERT: Både Andreas Bjertnes i Hof og Arne Rønaasen fra Kirkenær har investert i det nye bygget til 20 millioner kroner.

bergsmoen Potetpakkeri, sier Andreas Bjertnes, styreleder i Grinder Felleslager AS.

Forlenger sesongen

Han har også investert i potetlageret, og som flere andre potetbønder på Østlandet, hadde han behov for nytt og moderne potetlager.

- Jeg måtte gjøre noe med lagerplassen, og da var det bedre å bli med her enn å bygge nytt

hjemme, sier Arne Rønaasen, en av investorene på Grinder. Han leverer poteter til Hvebergsmoen, og får det nå mer forutsigbart ved at potetene lagres på Grinder i stedet for hjemme på Kirkenær. Det trykker også leveringen til pakkeriet å hente råvarer i nabobygget, i stedet for å reise ut til bøndene i 20 minusgrader for å hente poteter.

- Her forlenges også sesongen, og nå blir det stabil og bra



RIVES: Grinder-kiosken rives i løpet av kort tid.

lagring hele vintersesongen, sier Rønaasen og Bjertnes.

- Her er det perfekt ventilasjon, og vi har brukt mye tid på å finne fram til riktig system. Potetene får en jevn og riktig temperatur, og nå kan poteten lagres lenger og man får en bedre råvarer på slutten av sesongen også. Hvebergsmoen ønsker å bruke norske poteter i alle fall til sankthans, sier Bjertnes, som mandag inviterte både bønder

og entreprenører til Grinder for en omvisning.

Kiosken rives

Armec AS på Sønsterud har hatt totalentreprisen på Grinder. Lars Dybendal og Jørn Rismoen er fornøyd med det de og underentreprenørene har levert, og bygget på Grinder er årets største oppdrag for dem.

- Dette har gått smertefritt og nå skal bygget fungere som det skal. Det skal også tåle en storm, og det er det allerede testet for. Dette blir et bra signalbygg her på Grinder, og vi har hatt prosjektet fra a til å. Det er første gang vi har levert et slik bygg, og vi har kjøpt inn de tjenestene vi ikke kunne levere selv, sier Dybendal.

Samtidig med at det nye bygget er reist, så forsvinner et annet landemerke på Grinder. Den lille, røde kiosken blir revet i løpet av kort tid. Den har stått tom og til nedfalls i flere år allerede, men har likevel vært et bygg som mange har hatt et forhold til opp gjennom årene.